
ZARZĄDZENIE Nr 0050.103.2016 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 15 listopada 2016 r. 

 

w sprawie : zmiany budżetu Gminy na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt .4  oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2016 poz. 446, 1579) oraz  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938 z 2014r. poz. 

379,911,1146 i 1626, 1877, z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 

1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz.195, 1257, 1454) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

W związku z pismami nr FB.I.3111.2.180.2106.AS , FB.I.3111.2.186.2016.ML oraz 

FBC.I.3111.1.8.2016  dotyczącymi dotacji na realizację zadań  własnych i zleconych gminie 

ustawami  

 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 818,00 zł 

Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie      Zwiększenia 

710   Działalność usługowa 818,00 

 71035  Cmentarze 818,00 

  

2030 

I. dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gminie  

818,00 

818,00 

   RAZEM: 818,00 

 

2. zmniejsza  się  dochody budżetu o kwotę  6.390,97 zł 

Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie      Zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4.640,00 

 01095  Pozostała działalność 4.640,00 

   

2010 

I. dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

4.640,00 

4.640,00 

710   Działalność usługowa 1.226,00 

 71035  Cmentarze 1.226,00 

   

2010 

I. dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

1.226,00 

1.226,00 

801   Oświata i wychowanie 524,97 

 80101  Szkoły podstawowe 249,98 

  

2010 

I. dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

249,98 

249,98 



realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

 80110  Gimnazja 274,99 

  

2010 

I. dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

274,99 

274,99 

   RAZEM: 6.390,97 

 

§ 2 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 818,00 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie     Zwiększenia 

710  Działalność usługowa 818,00 

 71035 Cmentarze 

a) wydatki bieżące                                                     818,00 

w tym : 

1) wydatki jednostek budżetowych                           818,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone            818,00     

                                                                                 

818,00 

  RAZEM: 818,00 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 6.390,97 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 4.640,00 

 01095 Pozostała działalność 

a) wydatki bieżące                                                  4.640,00 

w tym : 

1) wydatki jednostek budżetowych                        4.640,00 

 - wydatki związane z realizacją statutowych zadań     

                                                                                4.640,00 

4.640,00 

710  Działalność usługowa  1.226,00 

 71035 Cmentarze 

a) wydatki bieżące:                                                 1.226,00 

w tym : 

1) wydatki jednostek budżetowych                        1.226,00  

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczone        1.226,00       

1.226,00 

801  Oświata i wychowanie 524,97 

 80101 Szkoły podstawowe 

a) wydatki bieżące:                                                    249,98 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych                           249,98 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

                                                                                   249,98 

249,98 

 80110 Gimnazja 

a) wydatki bieżące:                                                    274,99 

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych                           274,99 

274,99 



- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

                                                                                   274,99 

  RAZEM: 6.390,97 

 

§ 3 

 

Po dokonaniu  wymienionych zmian dochody budżetu wynoszą 24.121.414,25 zł, wydatki 

24.785.779,78 zł. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                                   Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 


